
UCHWAŁA NR XVIII/122/2020 
RADY GMINY PISZCZAC 

z dnia 24 września 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej oraz miejsc 
rekreacji zlokalizowanych na terenie Gminy Piszczac 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z  2020 r. poz. 713 ze zm.) Rada Gminy Piszczac uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulaminy korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej i miejsc rekreacji 
zlokalizowanych na terenie Gminy Piszczac będących własnością Gminy Piszczac, stanowiące załączniki do 
niniejszej uchwały. 

1) Regulaminy korzystania z placów zabaw funkcjonujących przy szkołach i placówkach oświatowych 
w brzmieniu określonym z załącznikach nr 1,2,3,4,5 do niniejszej uchwały. 

2) Regulamin korzystania z placów zabaw funkcjonujących w sołectwach, w brzmieniu określonym 
w załącznikach nr 7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,17,18. 

3) Regulamin korzystania z siłowni zewnętrznej w brzmieniu określonym w załączniku nr 6. 

4) Regulamin korzystania z miejsc rekreacji w brzmieniu określonym w załączniku nr19. 

§ 2. Każdy korzystający z placów zabaw, siłowni zewnętrznej i miejsc rekreacji zlokalizowanych na terenie 
Gminy Piszczac zobowiązany jest do przestrzegania Regulaminu. 

§ 3. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała Nr XVI/107/2020 Rady Gminy Piszczac 
z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie wprowadzenia regulaminów korzystania z placów zabaw, siłowni zewnętrznej 
oraz miejsc rekreacji zlokalizowanych na terenie Gminy Piszczac (Dz. U. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 3803). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Panasiuk 
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Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
przy Zespole Placówek Oświatowych w Piszczacu 

1. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem oraz bezwzględnego przestrzegania jego zasad, przepisów ppoż i bhp. 

2. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

3. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

4. Z urządzeń placu zabaw mogą korzystać dzieci od lat 3 do lat 13. 

5. Plac zabaw jest czynny od kwietnia do września. 

6. Z placu zabaw korzystają przede wszystkim dzieci: 

a) w godz. 8:00 - 16:00 uczęszczające do Przedszkola Samorządowego oraz Szkoły Podstawowej w Piszczacu. 

b) w godz. 16:00 - 20:00 dzieci mieszkańców. 

7. W okresach przerw od nauki (weekendy, wakacje, święta, etc.) plac zabaw jest dostępny od godziny 8:00 do 
godziny 20:00 

8. Zabrania się przebywania na obiekcie po godzinie 20:00. 

9. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

10. W godzinach pracy Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Piszczacu dzieci korzystają 
z placu zabaw wyłącznie pod opieką wychowawców. 

11. Dzieci z gminy Piszczac oraz pozostałe mogą korzystać z placu zabaw wyłącznie 
 pod opieką rodziców/opiekunów. 

12. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny dokonuje rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

13. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

14. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wnoszenia przedmiotów szklanych, np. butelek 

c) wprowadzania zwierząt 

d) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

e) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

f) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach, rolkach oraz hulajnogach. 

g) korzystania z urządzeń zabawowych przez osoby dorosłe. 

h) korzystania ze sprzętu uszkodzonego. 

i) przenoszenie urządzeń bądź ich elementów, demontowanie mocowań. 

15. Osoby korzystające z placu zabaw powinny stosować się do poleceń: Dyrektora oraz pracowników Zespołu 
Placówek Oświatowych w Piszczacu. 

16. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

Id: 287A3C76-4F90-419E-AF85-71393E1E71A4. Podpisany Strona 1



17. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
przy Zespole Placówek Oświatowych w Chotyłowie 

  

1. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem oraz bezwzględnego przestrzegania jego zasad, przepisów ppoż i bhp. 

2. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

3. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

4. Z urządzeń placu zabaw mogą korzystać dzieci od lat 3 do lat 13. 

5. Plac zabaw jest czynny od kwietnia do września. 

6. Z placu zabaw korzystają przede wszystkim dzieci: 

a) w godz. 8:00 - 16:00 uczęszczające do Przedszkola Samorządowego oraz Szkoły Podstawowej w Chotyłowie. 

b) w godz. 16:00 - 20:00 dzieci mieszkańców. 

7. W okresach przerw od nauki (weekendy, wakacje, święta, etc.)plac zabaw jest dostępny 
 od godziny 8:00 do godziny 20:00 

8. Zabrania się przebywania na obiekcie po godzinie 20:00. 

9. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

10. W godzinach pracy Przedszkola Samorządowego i Szkoły Podstawowej w Chotyłowie dzieci korzystają 
z placu zabaw wyłącznie pod opieką wychowawców. 

11. Dzieci z gminy Piszczac oraz pozostałe mogą korzystać z placu zabaw wyłącznie pod opieką 
rodziców/opiekunów. 

12. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny dokonuje rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

13. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

14. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wnoszenia przedmiotów szklanych np. butelek 

c) wprowadzania zwierząt 

d) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

e) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

f) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach, rolkach oraz hulajnogach. 

g) korzystania z urządzeń zabawowych przez osoby dorosłe. 

h) korzystania ze sprzętu uszkodzonego. 

i) przenoszenie urządzeń bądź ich elementów, demontowanie mocowań. 

15. Osoby korzystające z placu zabaw powinny stosować się do poleceń: Dyrektora 
oraz pracowników Zespołu Placówek Oświatowych w Chotyłowie. 

16. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 
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17. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998
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Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Dobrynce 

1. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem oraz bezwzględnego przestrzegania jego zasad, przepisów ppoż i bhp. 

2. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

3. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

4. Z urządzeń placu zabaw mogą korzystać dzieci od lat 3 do lat 13. 

5. Plac zabaw jest czynny od kwietnia do września. 

6. Z placu zabaw korzystają przede wszystkim dzieci: 

a) w godz. 8:00 - 16:00 uczęszczające do Przedszkola Samorządowego oraz Szkoły Podstawowej w Dobrynce. 

b) w godz. 16:00 - 20:00 dzieci mieszkańców. 

7. W okresach przerw od nauki (weekendy, wakacje, święta, etc.)plac zabaw jest dostępny od godziny 8:00 do 
godziny 20:00 

8. Zabrania się przebywania na obiekcie po godzinie 20:00. 

9. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

10. W godzinach pracy Szkoły Podstawowej w Dobrynce dzieci korzystają z placu zabaw wyłącznie pod 
opieką wychowawców. 

11. Dzieci z gminy Piszczac oraz pozostałe mogą korzystać z placu zabaw wyłącznie pod opieką 
rodziców/opiekunów. 

12. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny dokonuje rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

13. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

14. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wnoszenia przedmiotów szklanych np. butelek 

c) wprowadzania zwierząt 

d) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

e) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

f) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach, rolkach oraz hulajnogach. 

g) korzystania z urządzeń zabawowych przez osoby dorosłe. 

h) korzystania ze sprzętu uszkodzonego. 

i) przenoszenie urządzeń bądź ich elementów, demontowanie mocowań. 

15. Osoby korzystające z placu zabaw powinny stosować się do poleceń: Dyrektora oraz pracowników Szkoły 
Podstawowej w Dobrynce. 

16. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 
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17. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

 TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Połoskach 

1. Każdy przebywający i korzystający z placu zabaw jest zobowiązany do zapoznania się z niniejszym 
regulaminem oraz bezwzględnego przestrzegania jego zasad, przepisów ppoż i bhp. 

2. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

3. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

4. Z urządzeń placu zabaw mogą korzystać dzieci od lat 3 do lat 13. 

5. Plac zabaw jest czynny od kwietnia do września. 

6. Z placu zabaw korzystają przede wszystkim dzieci: 

a) w godz. 8:00 - 16:00 uczęszczające do Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Połoskach . 

b) w godz. 16:00 - 20:00 dzieci mieszkańców. 

7. W okresach przerw od nauki (weekendy, wakacje, święta, etc.)plac zabaw jest dostępny 
od godziny 8:00 do godziny 20:00 

8. Zabrania się przebywania na obiekcie po godzinie 20:00. 

9. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać wyłącznie pod opieką osób dorosłych 

10. W godzinach pracy Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Połoskach z placu zabaw wyłącznie pod 
opieką wychowawców. 

11. Dzieci z gminy Piszczac oraz pozostałe mogą korzystać z placu zabaw wyłącznie pod opieką 
rodziców/opiekunów. 

12. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju 
psychofizycznego dziecka. Oceny dokonuje  rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

13. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

14. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wnoszenia przedmiotów szklanych np. butelek 

c) wprowadzania zwierząt 

d) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

e) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

f) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach, rolkach oraz hulajnogach. 

g) korzystania z urządzeń zabawowych przez osoby dorosłe. 

h) korzystania ze sprzętu uszkodzonego. 

i) przenoszenie urządzeń bądź ich elementów, demontowanie mocowań. 

15. Osoby korzystające z placu zabaw powinny stosować się do poleceń: Dyrektora oraz pracowników Szkoły 
Podstawowej im. Jana Pawła II w Połoskach 

16. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 
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17. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998
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Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Zalutyniu 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Z urządzeń placu zabaw mogą korzystać dzieci od lat 3 do lat 13. 

4. Z placu zabaw korzystają przede wszystkim wychowankowie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zalutyniu: 

5. Zabrania się przebywania na obiekcie po godzinie 20:00. 

6. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

7. Dzieci z gminy Piszczac oraz pozostałe mogą korzystać z placu zabaw wyłącznie za zgodą Dyrektora 
Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Zalutyniu. 

8. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

9. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

10. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) zaśmiecania terenu 

c) wprowadzania zwierząt 

d) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

e) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

f) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

11. Osoby korzystające z placu zabaw powinny stosować się do poleceń: Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zalutyniu 

12. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego w Zalutyniu 

13. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

14. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997lub Administratora. 

   

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN SIŁOWNI ZEWNĘTRZNEJ 
w Piszczacu 

1. Siłownia zewnętrzna jest obiektem użyteczności publicznej i służy zabawie, rekreacji i wypoczynkowi 
dzieci, młodzieży i dorosłych. 

2. Na siłowni  zewnętrznej można przebywać  w godzinach 700-2200. 

3. Wstęp i korzystanie z siłowni zewnętrznej zlokalizowanej w Piszczacu jest ogólnodostępny i bezpłatny. 

4. Gmina Piszczac zastrzega sobie prawo do zamknięcia siłowni zewnętrznej ze względu na złe warunki 
atmosferyczne oraz konieczne prace konserwacyjne i naprawcze. 

5. Dzieci poniżej 13 lat mogą przebywać na terenie siłowni zewnętrznej tylko pod opieką rodziców lub 
opiekunów. 

6. Za bezpieczeństwo dzieci znajdujących się na terenie siłowni zewnętrznej odpowiedzialni są rodzice lub 
opiekunowie. 

7. Z urządzeń zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, a ponadto z uwagi na 
bezpieczeństwo użytkowników, należy przestrzegać następujących reguł: 

a) w pobliżu urządzeń zabawowych zabronione są gry zespołowe i jazda na rowerze, 

b) zabronione jest korzystanie z urządzeń przez więcej, niż jedną osobę w jednym miejscu, 

c) zabronione jest wspinanie się na elementy konstrukcyjne ogrodzenia, 

d) osobom korzystającym z siłowni zewnętrznej zabrania się rozpalania ognia na ich terenie. 

e) zabrania się przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających. 

8. Ćwiczenia należy wykonywać zgodnie z instrukcją urządzenia siłowni zewnętrznej, a ich intensywność 
dopasować do indywidualnej kondycji. Z powodu nieprawidłowego lub zbyt intensywnego treningu mogą 
występować kontuzje lub urazy zdrowia. 

9. Użytkownicy korzystający z siłowni zewnętrznej odpowiadają materialnie za wyrządzone szkody powstałe 
na skutek nieprawidłowego korzystania z obiektu, wszelkiego rodzaju uszkodzenia i zniszczenia obiektu, urządzeń 
lub sprzętu. 

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998
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Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW  („za przystankiem”) 
w Piszczacu 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

  

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Piszczacu Pierwszym 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

   

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Piszczacu Drugim 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Popielu 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Piszczacu Drugim 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Połoskach Starych 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Zahorowie 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

   

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Ortelu Królewskim Pierwszym 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 15 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Piszczac Kolonii 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 16 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Dąbrowicy Małej 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

   

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 17 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Trojanowie 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 18 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN PLACU ZABAW 
w Kościeniewiczach 

1. Plac zabaw jest obiektem Gminy Piszczac. 

2. Jest ogólnodostępnym terenem przeznaczonym do zabaw i wypoczynku dzieci. 

3. Dzieci do lat 7 powinny przebywać na terenie placu zabaw wyłącznie pod opieką rodziców lub opiekunów 

4. Zabrania się przebywania od godziny 20:00 wieczorem do godziny 8:00 rano. 

5. Z urządzeń zabawowych dzieci powinny korzystać pod opieką dorosłych 

6. Korzystanie z poszczególnych urządzeń zabawowych winno być dostosowane do rozwoju psychofizycznego 
dziecka. Oceny winien dokonać rodzic/opiekun/wychowawca dziecka. 

7. Wyposażenie placu zabaw powinno być wykorzystywane zgodnie z przeznaczeniem. 

8. Na terenie placu zabaw zabrania się: 

a) przebywania osobom pod wpływem alkoholu lub pod działaniem innych środków odurzających 

b) wprowadzania zwierząt 

c) wchodzenia na dach i górne elementy konstrukcji obiektów 

d) korzystania z huśtawek i ważek przez więcej niż jedno dziecko na jedno miejsce 

e) gier zespołowych np. w piłkę i jazdy na rowerach oraz hulajnogach. 

9. Skargi i wnioski można składać bezpośrednio w sekretariacie Urzędu Gminy w Piszczacu. 

10. W przypadku zauważenia jakichkolwiek uszkodzeń urządzeń zabawowych należy niezwłocznie 
powiadomić Administratora placu zabaw. 

11. O wszelkich aktach wandalizmu lub innych niebezpiecznych zdarzeniach mających miejsce na placu zabaw 
należy poinformować miejscowy Komisariat Policji - tel. 997 lub Administratora. 

  

  

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998 
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Załącznik Nr 19 do uchwały Nr XVIII/122/2020 

Rady Gminy Piszczac 

z dnia 24 września 2020 r. 

REGULAMIN MIEJSCA SPORTU I REKREACJI „SOSNOWY ZAKĄTEK”  w Chotyłowie 

1. Teren „Sosnowego zakątka” stanowi ogólnodostępne miejsce przeznaczone do zabaw, rekreacji 
i wypoczynku, zarówno dla osób dorosłych, jak i dzieci i młodzieży. 

2. Nadzór nad mieniem i działalnością terenów wskazanych w pkt. 1 sprawuje Wójt Gminy Piszczac na 
podstawie przepisów ustawy o samorządzie gminnym i innych przepisów szczególnych. 

3. Administratorami ww. terenów jest osoba wskazana przez Wójta Gminy Piszczac (zwana dalej 
Administratorem). 

4. Korzystanie z terenów sportowo-rekreacyjnych możliwe jest po zapoznaniu się z zapisami niniejszego 
regulaminu. 

5. Dzieci poniżej 7 lat mogą przebywać na terenie sportowo-rekreacyjnym tylko pod opieką rodziców lub 
opiekunów. 

6. Za dzieci pozostawione na terenie obiektu bez opieki odpowiedzialność ponoszą ich rodzice lub 
opiekunowie. 

7. Z urządzeń sportowych, rekreacyjnych oraz zabawowych należy korzystać zgodnie z ich przeznaczeniem, 
a ponadto z uwagi na bezpieczeństwo korzystających należy przestrzegać następujących reguł zachowania: 

1) w pobliżu urządzeń zabrania się jazdy na deskorolkach, rowerach, motorowerach; 

2) zabronione jest wchodzenie na górne elementy konstrukcji urządzeń; 

3) zabrania się korzystać z urządzeń w przypadku widocznych uszkodzeń. 

8. Wszelkie uszkodzenia urządzeń, a także informacje o ich niszczeniu, czy też łamaniu obowiązujących 
zakazów, należy zgłaszać Administratorowi obiektu. 

  

TELEFONY ALARMOWE: 

1. Policja tel. 997 

2. Pogotowie Ratunkowe tel. 999 

3. Ogólny - pomoc tel. 112 

4. Straż Pożarna tel. 998
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